
3 sovrum Radhus till salu i Sotogrande, Cádiz

Detta är en bakre möjlighet att investera i en fastighet i urbaniseringen av La Reserva, som snabbt blir den mest
önskvärda platsen i Sotogrande Alto, med breda öppna utrymmen, lugn och ro, tillsammans med de lyxiga
bekvämligheterna i La Reserva Golf och Beach Club.

Denna helt nya utveckling av Patio hem, Garden Homes och Villas ligger inom en gated urbanisering, bara ett kort
avstånd från La Reserva klubben, och en kort bilresa till byn Peublo Nuevo de Guadiaro, och den berömda resort och
marina av Sotogrande.

Här kan du bo i en bostadslandskapsmiljö, omgiven av landsbygden, men vara nära alla bekvämligheter.
Detta 3 sovrum Patio Style Townhouse är av en modern design, på 2 nivåer med platt takvåning som ligger runt en
privat central uteplats, komplett med privat trädgård, pool och pergola område. Det finns 3 sovrum, alla med tillgång
till övre terrassen. Grundvåningen har en ingångshallen med gästtoalett, massor av förvaring och tillgång till den
öppna planen lounge / dining område, med en fullt utrustad amerikansk stil kök.

Detta är ett unikt och exklusivt projekt som nu har börjat med bygglovet helt säkert. Beläget bara några sekunder från
La Cañada Golf Club, och i enkel räckvidd av Sotogrande International School, kommer dessa fastigheter att göra
ideala familjehem, inom ett privat samhälle, och kommer att erbjuda stor investeringspotential i framtiden.

Malaga flygplats ligger bara 50 minuters bilresa bort, och inom området Sotogrande finns det 5 golfbanor,
tennisklubbar, ridanläggningar, en internationell poloklubb, den omfattande marina och de fantastiska stränderna,
komplett med strandbarer och restauranger.
Detta är en sällsynt möjlighet att köpa ett långsiktigt hem i ett mycket eftertraktat område, nära alla bekvämligheter,
och skulle göra ett idealiskt familjehem.
Kontakta oss nu för att boka ett besök i detta specialprojekt
  3 sovrum   3 badrum   175m² Bygg storlek
  81m² Tomtstorlek   Simbassäng

849.000€
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